Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 003/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL da prova objetiva para os candidatos habilitados para o cargo de Agente Comunitário de Saúde, regido pelas

Instruções Especiais do Edital de Abertura de Inscrições, publicado em 25.04.2022, para provimento, mediante admissão de 68 vagas para os cargos públicos, sob organização e aplicação da

Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista “Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP.

Esta lauda dos candidatos habilitados na lista Afro contém: o cargo, a inscrição, o nome, o documento, os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em Conhecimentos Específicos, o total
de acertos, a nota e a Classificação Final na Lista Afro.

Agente Comunitário de Saúde
009  Agente Comunitário de Saúde  USF Chapadão II – Sol Nascente
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

20648693 NUBIA DE CARVALHO CAMPOS 55.031.619X  67,50  1
010  Agente Comunitário de Saúde  USF Costa Rica
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

21007608 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 583170754  52,50  1
015  Agente Comunitário de Saúde  USF Itapuã I e Itapuã II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

20580908 ALANE DE OLIVEIRA LOPES 470517517  50,00  1
017  Agente Comunitário de Saúde  USF Jardim Oriente e USF Serra Verde USF Monte Feliz
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

20632347 HAILE DA COSTA BASTOS 4688352833  52,50  1
021  Agente Comunitário de Saúde  USF Minas Novas – Jd das Flores, USF Monte Líbano I, USF Monte Líbano II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

21131678 MARIA DE FATIMA SOUSA GONCALVES 60166131X  50,00  1
025  Agente Comunitário de Saúde  USF Santa Rosa I e USF Santa Rosa II
Habilitado

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

21174695 ISABELA CERIBELLI MEIRELES 469226468  62,50  1
031  Agente Comunitário de Saúde  USF Vem Viver
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla

20889836 DEVAIR DOS SANTOS 242640175  50,00  1

Esta lauda dos candidatos habilitados na lista Ampla em ordem de classificação contém: o cargo, a inscrição, o nome, o documento, os acertos em Língua Portuguesa, os acertos em Matemática, os acertos em
Conhecimentos Específicos, o total de acertos, a nota e a Classificação Final obtida na Lista Ampla.

Agente Comunitário de Saúde
001  Agente Comunitário de Saúde  USF 1º de Maio e USF Asturias
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20616678 MIULAINE CRISTINA FRANCO CARDOSO 235430419  55,00  1
20577702 ADRIANA DE PAIVA FELICIO OLIVEIRA 289047651  55,00  2
20572948 ANGELINA CAUANI DO NASCIMENTO ROCCA 547095442  55,00  3
21011400 DANIELA BERTONSIN CASSEMIRO 338413133  55,00  4
20719876 SUELEN LIMA DE MIRANDA 395122958  52,50  5
20575483 RAFAELA FERNANDA DE OLIVEIRA 479474552  52,50  6
21380244 ELAINE CRISTINA DE CARVALHO 290019552  50,00  7
21487375 MARCO ANTONIO DE LIMA 26.799.5933  50,00  8
21038759 CLAUDIA PAVONE GONZALEZ 257700420  50,00  9
21193894 ELISA NUNES DE MOURA ZAMBONI 126502638  50,00  10
002  Agente Comunitário de Saúde  USF Algodoal
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21066680 AMANDA GOZETTO DA SILVA 323927026  52,50  1
21157251 LILIANA APARECIDA MULLER 172916483  50,00  2
004  Agente Comunitário de Saúde  USF Artemis I e USF Ártemis II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21190712 CLAUDIANE PIRES TOSCANO 327034154  57,50  1
21484732 NILZA SOUZA COSTA DA SILVA 27.979.6262  57,50  2

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

20597126 MARIA CAROLINA DIEHL AMARAL 306844928  55,00  3
20561792 ROSEVANIA MARTINS LOPES PINHEIRO 344001805  52,50  4
21211280 ELLEN KARINA SANTOS DE SOUZA 40531758X  52,50  5
005  Agente Comunitário de Saúde  USF Boa Esperança I, USF Boa Esperança II e USF Javari
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21167486 MARIA FERNANDA DE ALMEIDA 463920375  65,00  1
20576250 VANDERLEIA GOMES PINHEIRO 588253315  60,00  2
20716850 JULIA ALVES DA SILVA 59.702.0012  55,00  3
20839375 LUANE DOS SANTOS TITO 664254706  55,00  4
20586140 LUCIANA ARRUDA DA SILVA CAMPOS 347257471  52,50  5
20741340 GISELE APARECIDA ALVES MARTINS GOZETTO 408298868  52,50  6
20884958 ELIZANGELA GONCALVES DOS SANTOS 38081710X  50,00  7
006  Agente Comunitário de Saúde  USF Bosque do Lenheiro I, USF Bosque do Lenheiro II e USF Gilda
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20623542 CLEONICE DA SILVA 455078683  52,50  1
20621884 SANDRA REGINA RODRIGUES 301742157  50,00  2
20765762 ANIELE JESSICA ALVES 479202813  50,00  3
007  Agente Comunitário de Saúde  USF Campestre
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21158150 LEONARDO NOBREGA AFFONSO DEVESA 533424951  60,00  1
21434743 ADALMI APARECIDA ANGELI CHRISTOFOLETTI 140319827  57,50  2
20772629 LETICIA GOLLO PIZZOL 556402042  55,00  3
20573642 NATALIA THAYNAH VITTI 549439857  52,50  4
008  Agente Comunitário de Saúde  USF Chapadão I
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20685300 RAFAEL MARTINS DE SOUZA 45.583.3539  50,00  1
009  Agente Comunitário de Saúde  USF Chapadão II – Sol Nascente
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20648693 NUBIA DE CARVALHO CAMPOS 55.031.619X  67,50  1
20919280 MICHELE TAKISSITA GUARESTI 498559142  62,50  2
20704135 RAFAELA CORRER DOS SANTOS 461678688  62,50  3

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

20569351 ADRIANA FERNANDES BUENO DE TOLEDO 283014027  60,00  4
20561385 SONIA MARIA DE MORAIS VICCINO 191832236  52,50  5
20583842 CLAUDINEIA DE CAMPOS SILVA 243221009  52,50  6
21138095 NATALIA FERNANDA DE OLIVEIRA 500137341  52,50  7
010  Agente Comunitário de Saúde  USF Costa Rica
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21007608 PRISCILA SANTOS DE OLIVEIRA 583170754  52,50  1
21489289 JOSIANA APARECIDA MOREIRA RAMOS 604916656  50,00  2
011  Agente Comunitário de Saúde  USF Eldorado I e USF Eldorado II e USF Cecap
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20584164 ANA LUIZA GOSSER GULO JOIA 588760158  60,00  1
21545715 HELEN FERNANDA BISPO DOS SANTOS SOARES 410199187  55,00  2
21247315 IVANILCE CONRADO LEITE 235430365  52,50  3
20598564 LEIDIANE CRISTINA ALVES 482440314  52,50  4
012  Agente Comunitário de Saúde  USF Gran Park – Vida Nova
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20569890 JANAINE TOLEDO SILVA 40.720.4611  57,50  1
21160791 GABRIELA TEIXEIRA DE ALMEIDA 62763168X  57,50  2
21196230 GLEIDEA ALVES SBRANA 456680615  55,00  3
20689098 TALITA BORTOLETO LESCOVAR 552202605  50,00  4
21039925 DAIANE RIBEIRO DA ROCHA DE REZENDE 545005814  50,00  5
21198594 KATIA MOURA THOMAZ 449620827  50,00  6
21147183 ROSANA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 3862417  50,00  7
013  Agente Comunitário de Saúde  USF IAA I e IAA II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21375976 SANDRA MARIA BOU RIZK 278254718  55,00  1
21202265 GABRIELLA BAILARIN RAMOS 599266582  55,00  2
21211868 EDINA MARIA MARCHETO DOS SANTOS 287377763  50,00  3
014  Agente Comunitário de Saúde  USF Ibituruna
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20599722 ISABELA MARIA BUGNO 490436195  52,50  1

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

015  Agente Comunitário de Saúde  USF Itapuã I e Itapuã II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20566964 EDINEIA CRISTINA SEBASTIAO DE LIMA 218507690  72,50  1
21359318 FERNANDA OLIVEIRA SANTOS 499793171  70,00  2
20574134 EMMANUELLA REIS SABINO ANDRADE 574769560  55,00  3
21094748 SIMONE APARECIDA DE SOUZA 338389040  52,50  4
21514380 NATHALIA VITORIA OTONI BAGATIN 576028319  50,00  5
20580908 ALANE DE OLIVEIRA LOPES 470517517  50,00  6
016  Agente Comunitário de Saúde  USF Jaraguá I, USF Jaraguá II e USF São José
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20597576 TAUANA DEL MONTE 470709984  67,50  1
20677510 ALESSANDRA APARECIDA PASCHOAL CALDERAN 485125195  67,50  2
21379904 CASSIANO MENDES DE CARVALHO 246047653  60,00  3
20944276 ALINE DOS REIS SILVA 377814799  57,50  4
20582501 FLAVIA AIRES DE TOLEDO CARVALHO 243237091  55,00  5
21439168 REGIANI CRISTINA ELEUTERIO 32.574.0021  52,50  6
21494053 ALEXSANDRA DA SILVA SOVEGES 306843687  52,50  7
21170320 MARCOS SANTOS WHITEMAN 212034030  50,00  8
20688067 LUANA NICOLE GONCALVES GUIMARAES 590057480  50,00  9
20691742 LUCAS DE ALMEIDA CAMUZZO 543165681  50,00  10
21531854 MARIA JULIA GOMITRE 474684301  50,00  11
21014531 MATHEUS CIUFFA GONCALVES 56560580X  50,00  12
017  Agente Comunitário de Saúde  USF Jardim Oriente e USF Serra Verde USF Monte Feliz
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20784830 AMANDA CAROLINE GONCALVES NUNES 447617473  57,50  1
21241384 ADRIANA NUNES RODRIGUES CUTRIM 161697732  57,50  2
21388636 LUCAS FLORIANO DA CRUZ 556329168  57,50  3
20568770 FERNANDA DE OLIVEIRA SANTOS 345236798  55,00  4
20646305 JESSICA FERNANDA ROSA DA SILVA 474314388  55,00  5
20632347 HAILE DA COSTA BASTOS 4688352833  52,50  6
21209073 CLEONETE CONCEICAO OLIVEIRA 342279300  50,00  7
20562004 VALMERIA APARECIDA CALISTO CALSAVARA 195703194  50,00  8
21138320 LAURA DEL NERY BORTOLETTO 576788302  50,00  9
21464251 SARA GONCALVES RIBEIRO DUARTE 426124479  50,00  10

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

20608683 JADNA COSTA DE SOUZA 634887245  50,00  11
20661029 TAINARA DE ASSIS 415434129  50,00  12
018  Agente Comunitário de Saúde  USF Jardim Primavera e USF Vila Fátima
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20746806 FERNANDA MARIA FUZATO GALUCCI 280320243  57,50  1
20654570 CLAUDIO RODRIGUES DO NASCIMENTO 140111505  55,00  2
20566441 NATALIA BARBOSA OLIVEIRA 447911363  52,50  3
019  Agente Comunitário de Saúde  USF Jardim Vitória
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21182302 FLAVIA DE ASSIS E SILVA 500143298  70,00  1
21246327 JACQUELINE APARECIDA DOS SANTOS 479880360  55,00  2
21363358 LILIAN DAIZE FIGUEIRDO 290921491  52,50  3
020  Agente Comunitário de Saúde  USF Mario Dedini I e USF Mario Dedini II e USF Vila Industrial
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20561466 MAGALI CRISTINA BANZATO 231924094  62,50  1
20626070 LUCIENE NAPOLITANO TIENGO 193763461  57,50  2
20891490 ADRIANA VIRGINIA NASCIMENTO DA SILVA BRITO 652991749  52,50  3
20754310 WILLIAN PIRES MACHADO 543166016  52,50  4
20747683 RAISSA BOMBO PIRES 454928725  52,50  5
21123691 THAIS MELO FARIAS 52542707739  50,00  6
20756313 LUCAS HECH 600286551  50,00  7
021  Agente Comunitário de Saúde  USF Minas Novas – Jd das Flores, USF Monte Líbano I, USF Monte Líbano II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21088705 LUCAS COSTA DE BARROS 670645059  75,00  1
21179425 VITORIA MUNHOZ GERMANO 576084931  62,50  2
20707428 MARIA FRANCINEIDE SANTOS LANDIM SILVA 508703207  52,50  3
21131678 MARIA DE FATIMA SOUSA GONCALVES 60166131X  50,00  4
022  Agente Comunitário de Saúde  USF Paineiras
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21456364 LUCIANA GARGHETTI 627613342  60,00  1
21361355 CLAUDIA BRAGA DA ROCHA 522456996  52,50  2

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

21535191 TALITA EDI FERNANDES 534075435  52,50  3
21135444 EVELIN RAQUEL ALTARUGIO FEREZINI 462208448  50,00  4
023  Agente Comunitário de Saúde  USF Parque Orlanda
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21296685 VERONICA DAIANE QUEIROZ ELIAS 450001556  60,00  1
20583427 SANDRA ETELVINA MELLOTTO 302588632  52,50  2
21180512 KATIA FRISQUINETTI 32282686X  52,50  3
21386420 ELZAIR DE FREITAS MELONI 252241642  50,00  4
20785259 MONICA CRISTINA BOLDRIN DE BARROS 434655090  50,00  5
20604564 EMANUELLE SILVA AGOSTINHO 583843451  50,00  6
024  Agente Comunitário de Saúde  USF Santa Fé e USF Kobayat Líbano
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20659121 KELLY CECILIA DA SILVA SIMOES MONTEIRO 402151744  55,00  1
21430500 BRUNA FERREIRA DE SOUZA 431576063  55,00  2
025  Agente Comunitário de Saúde  USF Santa Rosa I e USF Santa Rosa II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21073511 ALAN VIGOLIN MANTELATTO 543151736  67,50  1
21174695 ISABELA CERIBELLI MEIRELES 469226468  62,50  2
20561423 LIVIA CASTELLI MORELLI 568727915  62,50  3
21370435 MATHEUS MAGALHAES SIMPLICIO 602188763  62,50  4
21063435 ROSIANE APARECIDA POLEZI 290018596  60,00  5
21490210 VALTER MACHADO JUNIOR 450709899  57,50  6
20661169 ELLEN FERNANDA DE OLIVEIRA DA CRUZ 446361793  55,00  7
21035520 VITOR ALEXANDRE MORAL CASTILHO BARALDI KOK 487798570  55,00  8
21504571 GABRIEL ROBERTO MACHADO 536390587  52,50  9
20583460 ROSANA DE JESUS PEREIRA 228870185  50,00  10
026  Agente Comunitário de Saúde  USF Santana
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20840373 GABRIELE FORTI 568611627  75,00  1
21248109 ANA LUISA BOTEZELI 154346883  62,50  2
20915160 BRUNO DEGASPERI SANTA BARBARA 595971362  60,00  3
20812442 KARINE CORRER FORTI 558656730  52,50  4

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

027  Agente Comunitário de Saúde  USF São Francisco e USF Santa Rita Avencas
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20563094 MARIA JOSE MEDEIROS 344001544  72,50  1
21216770 JULIANO DOS REIS CRUZ 556893967  72,50  2
20986904 KALINE GANEO PAULINO DOS SANTOS 572043193  62,50  3
20795645 RAQUEL DELIBERALI MEDEIROS 412055697  57,50  4
21122067 RICARDO DOS SANTOS MORAES 407305403  57,50  5
20803729 EMANUELA BOMBO DELIBERALI 499853854  57,50  6
20718420 MYLENA PREVITALLI 414427828  55,00  7
21256381 LETICIA STOCCO HILARIO 449573734  55,00  8
21378487 IDAIANE IZABEL SAMPAIO 4088150907  50,00  9
20692340 LUANA BUENO DOS SANTOS 499117013  50,00  10
21487138 FABIOLA APARECIDA GUASTALLA MESSIAS 575725461  50,00  11
20999798 RENATA MACIEL DOS SANTOS 343851659  50,00  12
028  Agente Comunitário de Saúde  USF Saúde em Campo (Parque São Jorge e Monte Alegre)
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20647492 EDUARDA SILVA CANDIDO DA RONDA 21179566  57,50  1
20758073 LARISSA KAREN SILVESTRE 543150859  55,00  2
20568550 HENRIQUE SANTOS DE SOUZA 568858700  55,00  3
029  Agente Comunitário de Saúde  USF Tatuapé I, USF Tatuapé II
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
20774583 CAROLINA LUZIA PEZZATO DE OLIVEIRA 413162965  55,00  1
21134170 SIMONE DA COSTA AZEVEDO CARDOSO 471766082  50,00  2
030  Agente Comunitário de Saúde  USF Tupi
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21457301 VANDERLEIA CARLOS GANEO 285123038  60,00  1
21232466 JOSEFA RIBEIRO TEODOSO 131921629  52,50  2
031  Agente Comunitário de Saúde  USF Vem Viver
Habilitado

Inscrição Nome documento N Final C Ampla
21411972 VANDERNEI ALMEIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 634026264  72,50  1
21391262 SABRINA JOSUE GUIRRO 57.945.163X  62,50  2

Prefeitura do Município de Piracicaba
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

20881860 ANA CAROLINA DIAS CARDOSO 543156060  57,50  3
21214093 ANA PAULA CORREA 400335153  57,50  4
21042837 KAROL NOE DA SILVA 483793589  57,50  5
21240450 CLAUDIVAN MENDES BORGES 450189673  57,50  6
20572310 ANDRE ANGELO CARRARA 590781571  57,50  7
20776985 VIVIAN ROBERTA COSTA VENANCIO DE PAULA 410702833  52,50  8
21529299 GRAZIELA MACEDO DE ARAUJO 4556162799  52,50  9
20627378 MAYRA DE PAULA CARDOSO 53.217.477XX  52,50  10
21109389 VIVIANE TEIXEIRA JARDIM DE MELO 461974290  50,00  11
20889836 DEVAIR DOS SANTOS 242640175  50,00  12
20653824 LUCIANA MEREJA FERREIRA 276859315  50,00  13
21032718 MARIA DO SOCORRO DA SILVA CAVALCANTE 461583720  50,00  14

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA

Prefeito Municipal de Piracicaba

Piracicaba, __ de agosto de 2022.